
   1 ／2

入札結果表
業務番号 第  1985号

定額減税補足給付金給付業務委託業務名

会津若松市財務部税務課業務場所

業務概要 令和６年度税制改正に伴う所得税及び個人住民税の定額減税が行われることに伴い、減税しきれないと見込まれ
る方への定額減税補足給付金の給付事務を実施するものです。

業務期間 令和 6年 6月19日 から令和 6年10月31日 まで

入札日時 令和 6年 6月19日 午前10時00分

入札場所 会津若松市栄町第一庁舎２階会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 財務部税務課契約担当課 財務部税務課

株式会社　ＮＴＴネクシア　東北支店　支店長　伊藤　博落札業者名
及び住所

宮城県仙台市若林区五橋三丁目２番１号（契約相手方）

落札価格        27,545,100 円（契約金額）

予定価格        39,185,152 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

株式会社　インバウンドテック　代表取締役　東
間　大 無効   1                                                    

株式会社　ウェルクル　北海道・東北支部　支部
長　畑澤　大輔 辞退   2                                                    

株式会社　エスプールグローカル　代表取締役　
浦上　壮平 無効   3                                                    

株式会社　ＮＴＴネクシア　東北支店　支店長　
伊藤　博 落札   4        25,041,000                                   

株式会社　カスタマーリレーションテレマーケテ
ィング　代表取締役　伊藤　佳奈子 辞退   5                                                    

キャリアリンク　株式会社　代表取締役　成澤　
素明   6        39,925,180                                   

株式会社　スタッフサービス　代表取締役　阪本
　耕治   7        69,610,300                                   

ＴＯＰＰＡＮ　株式会社　郡山営業所　所長　細
川　将 無効   8                                                    

トランス・コスモス株式会社　代表取締役共同社
長　神谷　健志   9        38,000,000                                   

株式会社　阪急交通社　カスタマーリレーション
事業部　部長　細野　義人  10        39,992,532                                   

IP54PB30



   2 ／2

入札結果表
業務番号 第  1985号

定額減税補足給付金給付業務委託業務名

会津若松市財務部税務課業務場所

業務概要 令和６年度税制改正に伴う所得税及び個人住民税の定額減税が行われることに伴い、減税しきれないと見込まれ
る方への定額減税補足給付金の給付事務を実施するものです。

業務期間 令和 6年 6月19日 から令和 6年10月31日 まで

入札日時 令和 6年 6月19日 午前10時00分

入札場所 会津若松市栄町第一庁舎２階会議室

契約方法 指名競争入札

施行課 財務部税務課契約担当課 財務部税務課

株式会社　ＮＴＴネクシア　東北支店　支店長　伊藤　博落札業者名
及び住所

宮城県仙台市若林区五橋三丁目２番１号（契約相手方）

落札価格        27,545,100 円（契約金額）

予定価格        39,185,152 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

富士ソフトサービスビューロ　株式会社　代表取
締役　佐藤　諭  11        46,258,563                                   

株式会社　フルキャスト　代表取締役　坂巻　一
樹 無効  12                                                    

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


